Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica REEREINEEENSE (1004023A)
CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

Italiana ! J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

05-06-2024

OP 10 VALLE DEL CHIESE

CONDINO [Trento - Trentino]
26-07-2010 - 31-07-2010
7

Open Locali

Swiss

90'/40 ms + 30" + 30"

BERTAGNOLLI GERHARD - GINEVRINI |

58

P,/ kovic Aleksandar

@ Dappiano Andrea i 1

2

9 Brunello Marina

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 9 CF Panj kovi ¢ Al eksanda 5.5 SRB 29. 0132. 0123. 5 24. 012121 2083 2314 7430312043100 0 1967
2 20 C™M Dappi ano Andrea 5.51TA 28.031.0122.523. 012033 2090 2231 74303210422000 1993
3 5 WM Brunello Marina 5.51 TA 28.031.0122.5 23.7:2216 2087 2318 7430422032100 0 1994
4 3 FM Dittmar Peter 5.5 GER 28.0130.5122. 5 22. 2:2326 2082 2313 7430312043100 0 1960
5 13 Van Den Bergh Peter 5.5 NED 24.5 26.5/19. 5 20. 52074 20102241 7430312043100 0 1985
6 11 C™M Marguerettaz Davy 5.0I1TA 28.0 31.0122.5 20. 012092 2060 2219 74213210421100 1994
7 6 CF Popa O audiu 5.0 1 TA 26.530.0121.0 20. 012211 2000 20697 4214310311100 1976
8 1 I'M Qendro Ll anbi 5.0 ALB 24.527.5119. 01 19. 01 2356 200121607 4214211321000 1953
9 8 M Gal lucci Alessio 5.0 TA 21.523.0117.5'16. 512155 1889 1976 7502440031020 0 1991
10 18 CM Pi pi tone Antonio 4.51TA 28.0130.0122.5 16. 2 2044 1953 205574124112330000 1926
11 4 FM Scharrer Patrick 4.51TA 26.530.0121. 0117. 012253 20312134 74124301311100 1987
12 7 M Gorelli Fagiolini N4.51TA 22.5 25.518. 01 15. 012179 202521287 4123201421100 1957
13 24 Daniel Jiri 4.0 CZE 26.0128.0120.5 12. 52000 1981 2032 7403430131020 0 1953
14 21 CM Bonugli Carlo 4.01 TA 25.527.520.5 13. 22032 2052 2103 7322421131110 0 1956
15 34 1N Pichler Christoph 4.01TA 25.028.0119.5 14.511867 2002 19897 3224202312000 1968
16 15 CF Vol pi nari Danilo 4.0 SMR 25.0127.019. 5 13. 012056 19751953 72413120412100 1969
17 2 FM De Santis Alessio 4.01TA 24.527.519.0 13.512348 2014 20657 4034103330000 1968
18 14 CM Brunel |l o Roberta 4. 01 TA 24.027.0118.5 13. 01 2064 2026 2077 73 224310301200 1991
19 10 M Ventura Sergio 4,01 TA 21.521.516.512.512103 1922 20476 4023300310201 1957
20 12 o™ Bettal li Marco 4.0 1 TA 23.5'26.518.0 14. 2:2074 19251976 72 414121312000 1954
21 46 2N Grelli Sergio 4. 01 TA 23.026.518.0 14. 2! 1705 2002 18757 2414220302100 1972
22 26 1N Schaberg WIfgang 4.01TA 23.025.0118. 0 12. 7:1945 1882 18057 2413210403100 1951
23 41 1N Cal dara Sisto 4.01 TA 19.520.0115. 0 8.00 1803 1901 1714 7403430131020 0 1962
24 35 1N Dekker Tobi as 8.5 25.528.5120.012. 7: 1827 1952 1797 723 23111412100
25 25 CM™ G acometto Mario 3.51TA 25.528.0120.513. 011967 2046 199273 133111420200 1969
26 23 CM Qppici Gabriele 3.51TA 25.527.5120.511. 52010 1994 1922 7313321041030 0 1953
27 19 ™ Gardi G useppe 3.51TA 25.028.0119.5'12.2:2034 1917 1846 723 23111412100 1942
28 30 1IN De Nisi Roberta 3.51TA 23.024.518.0 8.75 1900 18511753 73134202311100 1978
29 33 Van Rekom Robert 3.5NED 22.524.5117.5'9.75 1879 1974 19757 2324220301200 1989
30 32 1IN Bugl i si Massi no 3.51TA 22.024.516.5'9.25 1879 1899 18457 3134202311100 1974
31 31 1IN Khachab | brahi m 3.51TA 22.024.0117.5'10. 71891 1809 169973 133102421100 194
32 45 2N Menon M chel e 3.51TA 22.0123.517. 0 10. 011733 1918 1884723 24022321000 1952
33 17 o™ Bi ni Massi nmo 3.51TA 21.523.517.5 10. 7:2044 184916337 1514121303000 1960
34 51 2N St oker Joost 3.5 19.0'21. 0r15.019. 75 1645 1828 1636 7 3133012430100
35 16 CM™M Garonzi Martino 3.51TA 18.0120.0114.5'7.75 2055 1822 1734 73134112320100 1984
36 29 M Pol etti Fausto 3.0 TA 26.027.521.0 10. 51901 1997 1913 72233111411200 1958
37 27 1N Mazzetta Renato 3.0 TA 24.024.519.0 7.50 1929 192018337 2233021420200 1966
38 22 CM Barucco Mattia 3.0 TA 23.525.518.0'8.75 2014 1898 17317 2233201402200 1973
39 49 2N Petragnani Gan Ga3.0ITA 21.022.515.57.00 1674 1882 174473 044202310200 1938
40 36 M Sanzani Pierl uigi 3.0 TA 19.0121.0114.5 6. 75 1848 18801831 72233111411200 1963
41 43 2N Gal as Franco 3.0 TA 17.517.513.57.25 1771 177916426 2223111311101 1949
42 48 2N Pretto Al do 3.0 TA 18.5'19.0114.0'4.00 1694 1872 158173 044103320100 1958
43 28 CM Carol a Paol o 2.51TA 25.027.0119.5'8.00 1917 1904 1511713 34103303000 1959
44 53 2N Cesati Cassin Gorg2.5ITA 20.522.0116.5 7.50 1592 1793 1594 7133303041030 0 1930
45 54 3N Sal votti Janes 2.51TA 20.021.516.56.50 1582 1908 1647 7 1333021411200 1970
46 39 CM Papa Angel o 2.51TA 19.519.515.5'3.50 1834 193517436 1143111300310 1938
47 50 2N Lezzerini Marco 2.51TA 18.520.514.5'5.00 1672 1780 16417 2143201401300 1995
48 47 2N Trifoni Gorgio 2.51TA 17.517.5'13.0 2.50 1699 176515326 1143102301210 1944
49 55 3N Varzi Florian 2.51TA 17.517.513.5 3. 25 1467 1806 14856 1143111300310 1995
50 38 1IN Morbel i Antoni o 2.51TA 16.016.0110.5'5.25 1839 1669 13626 051302130300 11949
51 57 2N Cosmai Enanuel e 2.51TA 16.016.0112.0'3.00 181216206 1143111300310 1960
52 44 2N Ravazzol o Gai a 2.01 TA 20.020.515.5'2.50 1736 1778 148272 053102410300 1996
53 42 2N Tal oni Silvio 2.0 TA 20.020.5'14.52.50 1778 1789 132072053102410300 1962
54 58 NC Donneschi Augusto 2.0I1TA 17.517.5/14.02.75 1443 1777 13776 0243012301210 1950
55 52 2N Panj kovi ¢ Stefan 2.0 TA 17.018.513.54.75 1608 1850 1693 7043403130120 0 1998
56 37 CM Wei nberg Emanuele 1.51TA 17.518.0112.5 1.50 1843 1696 1303 71153102401300 1935
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SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana ' J' CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

05-06-2024

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 40 1IN Filosi G anl uigi 1.0ITA 7.00 7.00 2.00 2.00 1818

17791646 2101100111000 5 1961

58 56 3N Zal | occo Marco 1.01 TA 15.515.5/11. 5 0. 00 1465 1797 998 6 0063 0033003101961
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Elenco partecipanti

22
12
17
21

14
32
41
28
53
57
24
20
30

35

58
40
43

19
16
25
46

31
50
11
27
45
38
23
52

39
49
34
18
29

48

44
54
36
26

51
42
47
13
33
55
10
15

Cat G ocatore Fed
CM Barucco Mattia I TA
CM Bettalli Marco I TA
CcM Bi ni Massi no I TA
CM  Bonugli Carlo I TA
WM Brunello Marina I TA
CM Brunel | o Roberta I TA
1N Bugl i si Massi np I TA
1N Cal dara Sisto I TA
CM Carol a Paol o I TA
2N Cesati Cassin GorglTA
2N Cosmai Emanuel e I TA
Dani el Jiri CZE
CM Dappi ano Andrea I TA
1N De N si Roberta I TA
FM De Santis Alessio |ITA
1IN Dekker Tobi as
FM Dittmar Peter GER
NC Donneschi Augusto | TA
IN Fi l osi G anl ui gi I TA
2N Gal as Franco I TA
M Gal lucci Al essio I TA
CM Gardi G useppe I TA
CM Garonzi Martino I TA
CM G aconetto Mario I TA
2N Grelli Sergio I TA
M CGorelli Fagiolini NITA
1N Khachab | brahi m I TA
2N Lezzerini Marco I TA
CM Marguerettaz Davy |TA
1N Mazzetta Renato I TA
2N Menon M chel e I TA
1N Monbel | i Ant oni o I TA
CcM Qppici Gabriele I TA
2N Panj kovi c Stefan I TA
CF Panj kovi ¢ Al eksanda SRB
CM  Papa Angel o I TA
2N Petragnani Gan GalTA
1N Pichler Christoph I|ITA
CM Pi pi t one Antoni o I TA
CcM Pol etti Fausto I TA
CF Popa C audiu I TA
2N Pretto Al do I TA
M Qendro LI anbi ALB
2N Ravazzol o Gai a I TA
3N Sal votti Janes I TA
CcM Sanzani Pi erl ui gi I TA
IN Schaberg Wl fgang |TA
FM Scharrer Patrick I TA
2N St oker Joost
2N Tal oni Silvio I TA
2N Trifoni Gorgio I TA
Van Den Bergh Peter NED
Van Rekom Robert NED
3N Varzi Florian I TA
M Ventura Sergio I TA
CF Vol pi nari Danil o SMR

Reg
Lo
TGS
LOM
EM
LoV
LOM
TRE
VEN
LAZ
LOM
LOM

VEN
TRE
EM

LOM
TRE
TRE
PI E
LOM
VEN
PI E
Lo
TOS
VEN
TRE
VAL
PI E
FRI
LOM
LOM
TRE

LOM
LAZ
ALT
EM

LOM
VEN
TRE

PI E
LOM
EM
LOM
ALT

LAZ
EM

TRE
VEN

Pr
BS
S
CR
PR
BG
BG
TN
BL
RM
M
BS

VE
TN
PC
NE

BS
TN
TN
TO
M

PD
TO
BS
S

VR
TN
AO
TO
ub
M

MN
TN

M

RM
BZ
PR
BS
VR
TN

TO
BS
BO
BS
BZ
NE
RM
PC

TN
PD

El o

El o

FI DE |t al

2014
2074
2044
2032
2216
2064
1879
1803
1917
1592

2000
2033
1900
2348

2326

1818
1771
2155
2034
2055
1967

2179
1891
1672
2092
1929
1733
1839
2010
1608
2121
1834
1674
1867
2044
1901
2211
1694
2356
1736

1848
1945
2253

1778
1699
2074
1879

2103
2056

1827

1443

1705

1582

1645

1467

Med

Avv

1898
1925
1849
2052
2087
2026
1899
1901
1904
1793
1812
1981
2090
1851
2014
1952
2082
1777
1779
1779
1889
1917
1822
2046
2002
2025
1809
1780
2060
1920
1918
1669
1994
1850
2083
1935
1882
2002
1953
1997
2000
1872
2001
1778
1908
1880
1882
2031
1828
1789
1765
2010
1974
1806
1922
1975

Per f

1731
1976
1633
2103
2318
2077
1845
1714
1511
1594
1620
2032
2231
1753
2065
1797
2313
1377
1646
1642
1976
1846
1734
1992
1875
2128
1699
1641
2219
1833
1884
1362
1922
1693
2314
1743
1744
1989
2055
1913
2069
1581
2160
1482
1647
1831
1805
2134
1636
1320
1532
2241
1975
1485
2047
1953

Nasc

1973
1954
1960
1956
1994
1991
1974
1962
1959
1930
1960
1953
1993
1978
1968

1960
1950
1961
1949
1991
1942
1984
1969
1972
1957
1964
1995
1994
1966
1952
1949
1953
1998
1967
1938
1938
1968
1926
1958
1976
1958
1953
1996
1970
1963
1951
1987

1962
1944
1985
1989
1995
1957
1969

LTELTLTELLETETEELETNMELIELEETZEZELZEEETIZETEZLEZEIETIZETEZEZTZTZIZEILEZTZEZEZZEZEZEZIZTEZEZEZIZEZIZTTNZZZIZEZIZTZEEZETNI TNIZZZRE®

I d

FI DE
810401
809071
827991
804290
822590
822205
842680
834513
811645
845990

316563
832502
821411
803405

4602064

850527
816639
822990
811211
822345
818984

804797
816736
848425
836370
817643
836532
812951
806366
858269
918695
812285
837040
845671
804541
811122
805904
845680
4700074
849375

815950
843377
811114

837822
841170
1019180
1021290

805823
11800054

I d

FSI

109957
107566
104223
108169
105538
105537
124519
131009
108898
125552
147232

118293
101857
108149

143389
114035
102767
114733
104002
114725
102188
102341
107569
101551
132417
118424
112264
105911
104563
101174
127922

101731
100952
130581
105879
104234
102035
127689

126838
109982
101602
131528
105569

113392
110376

124851
105662
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana ' J' CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
37 CM Wei nberg Enanuele | TA VEN VR 1843 1696 1303 1935 M 813788 102036
56 3N Zal | occo Marco I TA MAR MC 1465 1797 998 1961 M 109875
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Variazioni Elo FIDE

22
12
17
21

14
32
41
28
53
24
20
30

40
43

19
16
25

31
50
11
27
45
38
23
52

39
49
34
18
29

48

44
36
26

42
47
13
33
10
15
37

Cat G ocatore Fed
CM Barucco Mattia I TA
CcM Bettalli Marco I TA
CM Bi ni Massi np I TA
CM  Bonugli Carlo I TA
WM Brunello Mrina I TA
CM Brunel | o Roberta I TA
1N Bugl i si Massi np I TA
1N Cal dara Sisto I TA
CM Carol a Paol o I TA
2N Cesati Cassin GorglTA

Daniel Jiri CZE
CM  Dappi ano Andrea | TA
1N De N si Roberta I TA
FM De Santis Alessio |ITA
FM Dittmar Peter GER
1N Fi l osi G anl ui gi I TA
2N Gal as Franco I TA
M Gal | ucci Al essio I TA
CcM Gardi G useppe I TA
CcM Garonzi Martino I TA
™M G aconetto Mario I TA
M Corelli Fagiolini NITA
1N Khachab | brahi m I TA
2N Lezzerini Marco I TA
cM Marguerettaz Davy |TA
1N Mazzetta Renato I TA
2N Menon M chel e I TA
1N Monbel I'i Ant oni o I TA
Cc™M Qppici Gabriele I TA
2N Panj kovi c St efan I TA
CF Panj kovi ¢ Al eksanda SRB
CM  Papa Angel o I TA
2N Petragnani Gan GalTA
1N Pichl er Christoph I|ITA
CM Pi pi t one Antoni o I TA
CcM Pol etti Fausto I TA
CF Popa C audiu I TA
2N Pretto Al do I TA
M Qendro LI anbi ALB
2N Ravazzol o Gai a I TA
Cc™M Sanzani Pi erl ui gi I TA
1N Schaberg Wl fgang | TA
FM Scharrer Patrick I TA
2N Tal oni Silvio I TA
2N Trifoni Gorgio I TA

Van Den Bergh Peter NED

Van Rekom Robert NED
M Ventura Sergio I TA
CF Vol pi nari Danilo SMR
CM  Wei nberg Emanuele | TA

El o

FI DE
2014
2074
2044
2032
2216
2064
1879
1803
1917
1592
2000
2033
1900
2348
2326
1818
1771
2155
2034
2055
1967
2179
1891
1672
2092
1929
1733
1839
2010
1608
2121
1834
1674
1867
2044
1901
2211
1694
2356
1736
1848
1945
2253
1778
1699
2074
1879
2103
2056
1843
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Pun
Fat
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00
00
00
00
50
00
50
00
50
00
00
50
00
00
50
00
50
00
50
50
50
50
50
00
00
00
50
00
00
00
50
50
00
00
50
00
50
00
00
00
00
00
50
00
50
50
50
00
50
50

Pun

Att

49
86
45
24
62
84
75
31
37
76
61
22
16
87
39
17
59
72
62
66
88
86
62
79
79
59
20
76
72
46
83
21
39
54
24
70
23
99
17
96
21
27
38
18
78
05
71
23
21
35
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-1.49
-0. 86
-0.45
0.76
0. 88
0.16
-0.25
0. 69
-0.87
0.24
0. 39
2.28
-0.16
-1.87
0.11
-0.17
0.91
-0.72
-0.12
-1.16
0. 62
-0.36
-0.12
0.21
1.21
-0.59
1.3

-0.76
0. 28
0. 54
1.67
-0.71
61
46
26
3

27
01
-1.17
-0.96
-0.21
-0.27
-0.88
-1.18
-1.28
1.45
0.79
-0.23
0. 29
-1.85

e cook kR

Med
Avv.
1898
1925
1849
2052
2087
2026
1899
1901
1904
1793
1981
2090
1851
2014
2082
1779
1779
1889
1917
1822
2046
2025
1809
1780
2060
1920
1918
1669
1994
1850
2083
1935
1882
2002
1953
1997
2000
1872
2001
1778
1880
1882
2031
1789
1765
2010
1974
1922
1975
1696

Per f

1731
1976
1633
2103
2318
2077
1845
1714
1511
1594
2032
2231
1753
2065
2313
1646
1642
1976
1846
1734
1992
2128
1699
1641
2219
1833
1884
1362
1922
1693
2314
1743
1744
1989
2055
1913
2069
1581
2160
1482
1831
1805
2134
1320
1532
2241
1975
2047
1953
1303

Anno

Nasc S

1973
1954
1960
1956
1994
1991
1974
1962
1959
1930
1953
1993
1978
1968
1960
1961
1949
1991
1942
1984
1969
1957
1964
1995
1994
1966
1952
1949
1953
1998
1967
1938
1938
1968
1926
1958
1976
1958
1953
1996
1963
1951
1987
1962
1944
1985
1989
1957
1969
1935
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1D

FI DE
810401
809071
827991
804290
822590
822205
842680
834513
811645
845990
316563
832502
821411
803405
4602064
850527
816639
822990
811211
822345
818984
804797
816736
848425
836370
817643
836532
812951
806366
858269
918695
812285
837040
845671
804541
811122
805904
845680
4700074
849375
815950
843377
811114
837822
841170
1019180
1021290
805823
11800054
813788
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FSI

109957
107566
104223
108169
105538
105537
124519
131009
108898
125552

118293
101857
108149

114035
102767
114733
104002
114725
102188
107569
101551
132417
118424
112264
105911
104563
101174
127922

101731
100952
130581
105879
104234
102035
127689

126838
101602
131528
105569
113392
110376

105662

102036



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana ! Jl CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
35 1N Dekker Tobi as 1827 1 0.502.501 27 1952 1797 M
58 NC Donneschi Augusto |ITA 1443 0 0.00 0.900.1 3 1777 1377 1950 M 143389
46 2N Grelli Sergio ITA 17051 0.50 1.20 2.8 87 2002 1875 1972 M 102341
54 3N Sal votti Janes ITA 1582 0 0.001.00 1.5 45 1908 1647 1970 M 109982
51 2N St oker Joost 1645 0 0.00 2.00 1.5 45 1828 1636 M
55 3N Varzi Florian I TA 1467 0 0.00 0.80 0.7 21 1806 1485 1995 M 124851
56 3N Zal | occo Marco ITA 14650 0.000.80-0.8 -24 1797 998 1961 M 109875
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana ' ' CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 30 1IN De Nisi Roberta ITA 1900 | 1 IM Qendro Ll anbi ALB 2356 0 - 1
2 2 FM De Santis Alessio ITA 2348 | 31 1N Khachab |brahim ITA 1891 0 - 1
3 32 1IN Buglisi Massinp ITA 1879 | 3 FM Dittmar Peter GER 2326 0 - 1
4 4 FM Scharrer Patrick ITA 2253 | 33 Van Rekom Robert NED 1879 1 - O
5 34 1IN Pichler Christoph ITA 1867 | 5 WM Brunello Mrina ITA 2216 0 - 1
6 6 CF Popa daudiu ITA 2211 | 35 1IN Dekker Tobias 1827 A - A
7 36 CM Sanzani Pierluigi ITA 1848 | 7 M Corelli Fagiolini M ITA 2179 0 - 1
8 8 M Gal lucci Al essio ITA 2155 | 37 CM \Winberg Emanuel e ITA 1843 1 - 0
9 38 1IN Monbelli Antonio ITA 1839 | 9 CF  Panj kovi c Al eksandar SRB 2121 0 - 1
10 40 1IN Filosi G anluigi ITA 1818 | 11 CM Marguerettaz Davy ITA 2092 0 - 1
11 12 CM Bettalli Marco ITA 2074 | 41 1IN Caldara Sisto ITA 1803 1 - O
12 42 2N Taloni Silvio ITA 1778 | 13 Van Den Bergh Peter NED 2074 0 - 1
13 14 CM Brunello Roberta ITA 2064 | 43 2N @Galas Franco ITA 1771 1 - O
14 44 2N Ravazzolo Gaia ITA 1736 | 15 CF Volpinari Danilo SMR 2056 0 - 1
15 16 CM Garonzi Martino ITA 2055 | 45 2N Menon Mchele ITA 1733 0 - 1
16 46 2N Grelli Sergio ITA 1705 | 17 CM Bini Mssin ITA 2044 Aw- A
17 18 CM Pipitone Antonio ITA 2044 | 47 2N Trifoni Gorgio ITA 1699 1 - 0
18 48 2N Pretto Al do ITA 1694 | 19 CM Gardi G useppe ITA 2034 0 - 1
19 20 CM Dappiano Andrea ITA 2033 | 49 2N Petragnani Gan G ac ITA 1674 1 - O
20 50 2N Lezzerini Marco ITA 1672 | 21 CM Bonugli Carlo ITA 2032 0 - 1
21 22 CM Barucco Mittia ITA 2014 | 51 2N Stoker Joost 1645 1 - 0
22 52 2N Panjkovic Stefan ITA 1608 | 23 CM (Oppici Gabriele ITA 2010 O - 1
23 24 Daniel Jiri CZE 2000 | 53 2N Cesati Cassin Gorgi ITA 1592 1 - 0
24 54 3N Salvotti Janes ITA 1582 | 25 CM G aconetto Mario ITA 1967 0 - 1
25 26 1IN Schaberg Wl fgang ITA 1945 | 55 3N Varzi Florian ITA 1467 1 - 0
26 56 3N Zallocco Marco ITA 1465 | 27 1N Mazzetta Renato ITA 1929 0 - 1
27 28 CM Carola Paol o ITA 1917 | 57 2N Cosmai Emanuel e I TA 1-0
28 58 NC Donneschi Augusto ITA 1443 | 29 CM Poletti Fausto ITA 1901 0 - 1
29 10 M Ventura Sergio I TA 2103 | 0 - F
30 39 CM Papa Angel o ITA 1834 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana ' ' CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Qendro Llanbi 1 ALB 2356 | 19 CM Gardi G useppe 1 ITA 2034 Ap- A
2 & FM Dittmar Peter 1 GER 2326 | 20 CM Dappiano Andrea 1 ITA 2033 Apn- A
3 21 CM Bonugli Carlo 1 ITA 2032 | 4 FM  Scharrer Patrick 1 ITA 2253 Apn- A
4 5 WM Brunello Mrina 1 ITA 2216 | 22 CM Barucco Mattia 1 ITA 2014 1 - O
5 7 M CGorelli Fagiolini Mal ITA 2179 | 23 CM Oppici Gabriele 1 ITA 2010 1 - O
6 25 CM G aconetto Mario 1 ITA 1967 | 8 M Gal | ucci Al essio 1 ITA 2155 1 - 0O
7 9 CF  Panj kovi c Al eksandar 1 SRB 2121 | 24 Dani el Jiri 1 CZE 2000 1 - O
8 11 CM Marguerettaz Davy 1 ITA 2092 | 26 1N Schaberg Wl fgang 1 ITA 1945 1 - 0
9 27 1N Mazzetta Renato 1 ITA 1929 | 12 CM Bettalli Mrco 1 ITA 2074 A% - A
10 13 Van Den Bergh Peter 1 NED 2074 | 28 CM Carola Paolo 1 ITA 1917 A% - A
11 29 CM Poletti Fausto 1 ITA 1901 | 14 CM Brunello Roberta 1 ITA 2064 Av- A
12 15 CF Vol pinari Danilo 1 SMR 2056 | 39 CM Papa Angelo 1 ITA 1834 1 - 0
13 31 1N Khachab Ibrahim 1 ITA 1891 | 18 CM Pipitone Antonio 1 ITA 2044 0 - 1
14 45 2N Menon M chel e 1 ITA 1733 | 6 CF  Popa O audiu 0.5 ITA 2211 0 - 1
15 35 1N Dekker Tobias 0.5 1827 | 46 2N Grelli Sergio 0.5 ITA 1705 Aw- A
16 17 CM Bini Massino 0.5 ITA 2044 | 2 FM De Santis Al essio 0 ITA 2348 0 - 1
17 10 M Ventura Sergio 0 ITA 2103 | 44 2N Ravazzolo Gaia 0 ITA 1736 1 - O
18 47 2N Trifoni Gorgio 0 ITA 1699 | 16 CM Garonzi Martino 0 ITA 2055 0 - 1
19 48 2N Pretto Aldo 0 ITA 1694 | 30 1IN De Nisi Roberta 0 ITA 1900 O - 1
20 49 2N Petragnani Gan Gac 0 ITA 1674 | 32 1IN Buglisi Massinp 0 ITA 1879 0 - 1
21 33 Van Rekom Robert 0 NED 1879 | 50 2N Lezzerini Mrco 0 ITA 1672 1 - O
22 51 2N Stoker Joost 0 1645 | 34 1IN Pichler Christoph 0 ITA 1867 0 - 1
23 52 2N Panjkovic Stefan 0 ITA 1608 | 36 CM Sanzani Pierl uigi 0 ITA 1848 Ap- A
24 37 CM \Winberg Enanuel e 0 ITA 1843 | 54 3N Salvotti Janes 0 ITA 1582 0 - 1
25 53 2N Cesati Cassin Gorgi 0 ITA 1592 | 38 1IN Monbelli Antonio 0 ITA 1839 Aw- A
26 55 3N Varzi Florian 0 ITA 1467 | 40 1IN Filosi G anluigi 0 ITA 1818 0 - 1
27 41 1N Caldara Sisto 0 ITA 1803 | 56 3N Zallocco Marco 0 ITA 1465 1 - O
28 57 2N Cosnmi Emanuel e 0 | TA | 42 2N Taloni Silvio 0 ITA 1778 0 - 1
29 43 2N @alas Franco 0 I TA 1771 | 0 - F
30 58 NC Donneschi Augusto 0 I TA 1443 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana ' ' CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 CM Marguerettaz Davy 2 ITA 2092 | 5 WM Brunello Marina 2 ITA 2216 Ap- A
2 15 CF Vol pinari Danilo 2 SMR 2056 | 7 M Corelli Fagiolini Ma2 ITA 2179 Ap- A
3 18 CM Pipitone Antonio 2 ITA 2044 | 9 CF  Panj kovi c Al eksandar 2 SRB 2121 0 - 1
4 4 FM Scharrer Patrick 1.5 ITA 2253 | 25 CM G aconetto Mario 2 ITA 1967 1 - O
5 20 CM Dappiano Andrea 1.5 ITA 2033 | 1 IM  Qendro LI anbi 1.5 ALB 2356 Aw- A
6 28 CM Carola Paol o 1.5 ITA 1917 | 3 FM Dittmar Peter 1.5 GER 2326 0 - 1
7 6 CF  Popa O audiu 1.5 ITA 2211 | 21 CM Bonugli Carlo 1.5 ITA 2032 1 - 0
8 12 CM Bettalli Marco 1.5 ITA 2074 | 29 CM Poletti Fausto 1.5 ITA 1901 An- A
9 19 CM Gardi G useppe 1.5 ITA 2034 | 13 Van Den Bergh Peter 1.5 NED 2074 0 - 1
10 14 CM Brunello Roberta 1.5 ITA 2064 | 27 1IN |Mazzetta Renato 1.5 ITA 1929 1 - 0O
11 2 FM De Santis Al essio 1 I TA 2348 | 32 IN Buglisi Massino 1 ITA 1879 1 - O
12 8 M Gal lucci Al essio 1 ITA 2155 | 33 Van Rekom Robert 1 NED 1879 1 - O
13 34 1N Pichler Christoph 1 ITA 1867 | 10 M Ventura Sergio 1 ITA 2103 1 - 0
14 16 CM Garonzi Martino 1 ITA 2055 | 35 1IN Dekker Tobias 1 1827 0 - 1
15 39 CM Papa Angelo 1 ITA 1834 | 22 CM Barucco Mattia 1 ITA 2014 A%- A
16 23 CM Oppici Gabriele 1 ITA 2010 | 41 1IN Caldara Sisto 1 ITA 1803 1 - O
17 24 Daniel Jiri 1 CZE 2000 | 42 2N Taloni Silvio 1 ITA 1778 1 - 0O
18 26 1N Schaberg Wl f gang 1 ITA 1945 | 45 2N Menon M chel e 1 ITA 1733 A%- A
19 30 1IN De Nisi Roberta 1 ITA 1900 | 58 NC Donneschi Augusto 1 ITA 1443 1 - 0
20 46 2N Grelli Sergio 1 ITA 1705 | 31 1IN Khachab I|brahim 1 ITA 1891 1 - O
21 54 3N Salvotti James 1 ITA 1582 | 17 CM Bini Mssino 0.5 ITA 2044 Ap- A
22 36 CM Sanzani Pierluigi 0.5 ITA 1848 | 53 2N Cesati Cassin Gorgi 0.5 ITA 1592 1 - O
23 38 1IN Monbelli Antonio 0.5 ITA 1839 | 52 2N Panjkovic Stefan 0.5 ITA 1608 Aw- A
24 49 2N Petragnani Gan Gac 0 ITA 1674 | 37 CM \Weinberg Emanuel e 0 ITA 1843 1 - 0
25 43 2N @alas Franco 0 ITA 1771 | 51 2N Stoker Joost 0 1645 0 - 1
26 44 2N Ravazzolo Gaia 0 ITA 1736 | 55 3N Varzi Florian 0 ITA 1467 1 - O
27 50 2N Lezzerini Marco 0 ITA 1672 | 47 2N Trifoni Gorgio 0 ITA 1699 1 - O
28 56 3N Zallocco Marco 0 ITA 1465 | 48 2N Pretto Al do 0 ITA 1694 0 - 1
29 40 1IN Filosi G anluigi 1 I TA 1818 | 0 - F
30 57 2N Cosmmi Emmnuel e 0 I TA | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana ' ' CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 CF Panjkovic Al eksandar 3 SRB 2121 | 11 CM Marguerettaz Davy 2.5 ITA 2092 Aw- A
2 & FM Dittmar Peter 2.5 CGER 2326 | 14 CM Brunello Roberta 2.5 ITA 2064 1 - 0
3 7 M Corelli Fagiolini Ma2.5 ITA 2179 | 4 FM  Scharrer Patrick 2.5 ITA 2253 0 - 1
4 5 WM Brunello Mrina 2.5 ITA 2216 | 15 CF Volpinari Danilo 2.5 SMR 2056 Aw- A
5 13 Van Den Bergh Peter 2.5 NED 2074 | 6 CF  Popa O audiu 2.5 ITA 2211 Aw- A
6 1 IM  Qendro LI anbi 2 ALB 2356 | 24 Dani el Jiri 2 CZE 2000 O - 1
7 25 CM G aconetto Mario 2 ITA 1967 | 2 FM De Santis Alessio 2 ITA 2348 0 - 1
8 29 CM Poletti Fausto 2 ITA 1901 | 8 M Gal lucci Al essio 2 ITA 2155 1 - 0
9 30 1IN De Nisi Roberta 2 ITA 1900 | 12 CM Bettalli Mrco 2 ITA 2074 0 - 1
10 34 1N Pichler Christoph 2 ITA 1867 | 18 CM Pipitone Antonio 2 ITA 2044 0 - 1
11 35 1N Dekker Tobi as 2 1827 | 20 CM Dappiano Andrea 2 ITA 2033 0 - 1
12 23 CM Oppici Gabriele 2 ITA 2010 | 46 2N Grelli Sergio 2 ITA 1705 Aw- A
13 19 CM Gardi G useppe 1.5 ITA 2034 | 36 CM Sanzani Pierluigi 1.5 ITA 1848 1 - 0
14 21 CM Bonugli Carlo 1.5 ITA 2032 | 39 OCM Papa Angelo 1.5 ITA 1834 1 - 0
15 22 CM Barucco Mittia 1.5 ITA 2014 | 54 3N Salvotti Janes 1.5 ITA 1582 1 - O
16 27 1N Mazzetta Renato 1.5 ITA 1929 | 26 1IN Schaberg Wl fgang 1.5 ITA 1945 Aw- A
17 45 2N Menon M chel e 1.5 ITA 1733 | 28 CM Carola Paolo 1.5 ITA 1917 A- A
18 10 M Ventura Sergio 1 ITA 2103 | 48 2N Pretto Al do 1 ITA 1694 1 - O
19 42 2N Taloni Silvio 1 I TA 1778 | 16 CM Garonzi Martino 1 ITA 2055 0 - 1
20 17 CM Bini Mssinp 1 ITA 2044 | 44 2N Ravazzolo Gaia 1 ITA 1736 1 - 0
21 31 1N Khachab Ibrahim 1 ITA 1891 | 49 2N Petragnani Gan Gac 1l ITA 1674 0 - 1
22 32 1N Buglisi Mssinm 1 ITA 1879 | 50 2N Lezzerini Marco 1 ITA 1672 1 - O
23 33 Van Rekom Robert 1 NED 1879 | 52 2N Panjkovic Stefan 1 ITA 1608 1 - O
24 58 NC Donneschi Augusto 1 ITA 1443 | 38 1N Monbelli Antonio 1 ITA 1839 Aw- A
25 41 1N Caldara Sisto 1 ITA 1803 | 57 2N Cosmai Enmnuel e 1 I TA 1-0
26 51 2N Stoker Joost 1 1645 | 53 2N Cesati Cassin Gorgi 0.5 ITA 1592 0 - 1
27 37 CM \Weinberg Enmnuel e 0 ITA 1843 | 56 3N Zallocco Marco 0 ITA 1465 1 - 0
28 47 2N Trifoni Gorgio 0 ITA 1699 | 43 2N (alas Franco 0 ITA 1771 0 - 1
29 40 1IN Filosi G anluigi 1 I TA 1818 | 0 - F
30 55 3N Varzi Florian 0 I TA 1467 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana ' ' CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 FM Scharrer Patrick 3.5 ITA 2253 | 9 CF  Panj kovic Al eksandar 3.5 SRB 2121 0 - 1
2 2 FM De Santis Al essio 3 I TA 2348 | 3 FM Dittmar Peter 3.5 GER 2326 0 - 1
3 18 CM Pipitone Antonio 3 ITA 2044 | 5 WM Brunello Mrina 3 ITA 2216 0 - 1
4 6 CF  Popa O audiu 3 ITA 2211 | 15 CF Volpinari Danilo 8 SMR 2056 1 - O
5 11 CM Marguerettaz Davy 3 ITA 2092 | 29 CM Poletti Fausto 3 ITA 1901 1 - O
6 12 CM Bettalli Marco 3 ITA 2074 | 20 CM Dappiano Andrea 3 ITA 2033 0 - 1
7 24 Daniel Jiri 3 CZE 2000 | 13 Van Den Bergh Peter 3 NED 2074 0 - 1
8 21 CM Bonugli Carlo 2.5 ITA 2032 | 7 M CGorelli Fagiolini Ma2.5 ITA 2179 1 - 0
9 14 CM Brunello Roberta 2.5 ITA 2064 | 22 CM Barucco Mattia 2.5 ITA 2014 1 - 0
10 46 2N drelli Sergio 2.5 ITA 1705 | 19 CM Gardi G useppe 2.5 ITA 2034 1 -0
11 1 IM  Qendro LI anbi 2 ALB 2356 | 23 CM Oppici Gabriele 2.5 ITA 2010 1 - 0O
12 8 M Gal lucci Alessio 2 ITA 2155 | 30 1IN De Nisi Roberta 2 ITA 1900 1 - O
13 32 1N Buglisi Massinm 2 ITA 1879 | 10 M Ventura Sergio 2 ITA 2103 0 - 1
14 16 CM Garonzi Martino 2 ITA 2055 | 33 Van Rekom Robert 2 NED 1879 A% - A
15 17 CM Bini Massinmo 2 ITA 2044 | 34 1IN Pichler Christoph 2 ITA 1867 A%- A
16 45 2N Menon M chel e 2 ITA 1733 | 25 CM G aconetto Mario 2 ITA 1967 0 - 1
17 26 1N Schaberg Wl fgang 2 ITA 1945 | 35 1N Dekker Tobias 2 1827 1 - 0
18 49 2N Petragnani G an G ac 2 ITA 1674 | 27 1IN Mazzetta Renato 2 ITA 1929 0 - 1
19 28 CM Carola Paolo 2 I TA 1917 | 41 IN Caldara Sisto 2 ITA 1803 0 - 1
20 39 CM Papa Angelo 1.5 ITA 1834 | 36 CM Sanzani Pierluigi 1.5 ITA 1848 0 - 1
21 38 1IN Monbelli Antonio 1.5 ITA 1839 | 54 3N Salvotti Janmes 1.5 ITA 1582 A- A
22 53 2N Cesati Cassin Gorgi 1.5 ITA 1592 | 58 NC Donneschi Augusto 1.5 ITA 1443 A%- A
23 48 2N Pretto A do 1 ITA 1694 | 31 1IN Khachab | brahim 1 ITA 1891 0 - 1
24 57 2N Cosmai Emanuel e 1 I TA | 37 CM Weinberg Enanuel e 1 ITA 1843 1 - 0
25 55 3N Varzi Florian 1 ITA 1467 | 42 2N Taloni Silvio 1 ITA 1778 1 - 0
26 43 2N @Gl as Franco 1 ITA 1771 | 50 2N Lezzerini Marco 1 ITA 1672 1 - 0
27 44 2N Ravazzolo Gaia 1 ITA 1736 | 51 2N Stoker Joost 1 1645 0 - 1
28 52 2N Panjkovic Stefan 1 ITA 1608 | 47 2N Trifoni Gorgio 0 ITA 1699 A%- A
29 40 1IN Filosi G anluigi 1 I TA 1818 | 0 - F
30 56 3N Zallocco Marco 0 I TA 1465 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana ' ' CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 FM Dittmar Peter 4.5 GER 2326 | 9 CF  Panjkovic Al eksandar 4.5 SRB 2121 Ap- A
2 5 WM Brunello Marina 4 ITA 2216 | 6 CF  Popa d audiu 4 ITA 2211 1 - O
3 13 Van Den Bergh Peter 4 NED 2074 | 11 CM Marguerettaz Davy 4 ITA 2092 1 - 0O
4 20 CM Dappi ano Andrea 4 ITA 2033 | 4 FM Scharrer Patrick 3.5 ITA 2253 1 - 0
5 14 CM Brunello Roberta 3.5 ITA 2064 | 21 CM Bonugli Carlo 3.5 ITA 2032 Aw- A
6 8 M Gal lucci Al essio 3 ITA 2155 | 46 2N Grelli Sergio 3.5 ITA 1705 1 - 0
7 27 1IN Mazzetta Renato 3 I TA 1929 | 1 IM  Qendro LI anbi 3 ALB 2356 0 - 1
8 29 CM Poletti Fausto 3 ITA 1901 | 2 FM De Santis Al essio 3 ITA 2348 0 - 1
9 10 M Ventura Sergio 3 ITA 2103 | 24 Dani el Jiri 3 CZE 2000 1 - 0O
10 25 CM G aconetto Mario 3 ITA 1967 | 12 CM Bettalli Mrco 3 ITA 2074 A%- A
11 15 CF Volpinari Danilo 3 SMR 2056 | 26 1IN Schaberg Wl fgang 3 ITA 1945 Ap- A
12 41 1N Caldara Sisto 3 ITA 1803 | 18 CM Pipitone Antonio 3 ITA 2044 0 - 1
13 22 CM Barucco Mittia 2.5 ITA 2014 | 7 M CGorelli Fagiolini Ma2.5 ITA 2179 0 - 1
14 23 CM Oppici Gabriele 2.5 ITA 2010 | 16 CM Garonzi Martino 2.5 ITA 2055 1 - 0
15 33 Van Rekom Robert 2.5 NED 1879 | 17 CM Bini Massino 2.5 ITA 2044 Av- A
16 19 CM Gardi G useppe 2.5 ITA 2034 | 34 1IN Pichler Christoph 2.5 ITA 1867 Aw- A
17 36 CM Sanzani Pierluigi 2.5 ITA 1848 | 28 CM Carola Paolo 2 ITA 1917 Ap- A
18 51 2N Stoker Joost 2 1645 | 30 1IN De Nisi Roberta 2 ITA 1900 A% - A
19 31 1IN Khachab | brahim 2 ITA 1891 | 55 3N Varzi Florian 2 ITA 1467 1 - O
20 53 2N Cesati Cassin Gorgi 2 ITA 1592 | 32 1IN Buglisi Massinp 2 ITA 1879 Av%- A
21 35 1N Dekker Tobi as 2 1827 | 49 2N Petragnani G an G ac 2 ITA 1674 1 - O
22 57 2N Cosmai Emanuel e 2 I TA | 38 AN Monbelli Antonio 2 ITA 1839 A%- A
23 54 3N Salvotti Janes 2 ITA 1582 | 43 2N Galas Franco 2 ITA 1771 A% - A
24 58 NC Donneschi Augusto 2 ITA 1443 | 45 2N Menon Mchel e 2 ITA 1733 0 - 1
25 39 CM Papa Angelo 1.5 ITA 1834 | 52 2N Panjkovic Stefan 1.5 ITA 1608 1 - O
26 37 CM \Weinberg Emanuel e 1 ITA 1843 | 48 2N Pretto A do 1 ITA 1694 0 - 1
27 42 2N Taloni Silvio 1 ITA 1778 | 56 3N Zallocco Marco 1 ITA 1465 1 - O
28 50 2N Lezzerini Marco 1 ITA 1672 | 44 2N Ravazzolo Gaia 1 ITA 1736 1 - 0
29 40 1IN Filosi G anluigi 1 I TA 1818 | 0 - F
30 47 2N Trifoni Gorgio 0.5 ITA 1699 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana ' ' CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 WM Brunello Marina 5 ITA 2216 | 3 FM Dittmar Peter 5 GER 2326 Aw- A
2 9 CF Panjkovic Al eksandar 5 SRB 2121 | 20 CM Dappiano Andrea 5 ITA 2033 Apn- A
3 18 CM Pipitone Antonio 4 ITA 2044 | 13 Van Den Bergh Peter 5 NED 2074 Ap- A
4 1 IM  Qendro LI anbi 4 ALB 2356 | 10 M Ventura Sergio 4 ITA 2103 1 - 0
5 2 FM De Santis Alessio 4 ITA 2348 | 11 CM Marguerettaz Davy 4 ITA 2092 0 - 1
6 6 CF  Popa C audiu 4 ITA 2211 | 14 CM Brunello Roberta 4 ITA 2064 1 - O
7 21 CM Bonugli Carlo 4 ITA 2032 | 8 M Gal lucci Alessio 4 ITA 2155 0 - 1
8 4 FM Scharrer Patrick 3.5 ITA 2253 | 23 CM COppici Gabriele 3.5 ITA 2010 1 - O
9 7 M Corelli Fagiolini Ma3.5 ITA 2179 | 25 CM G aconetto Mario 3.5 ITA 1967 1 - 0
10 12 CM Bettalli Mrco 3.5 ITA 2074 | 26 1N Schaberg Wl fgang 3.5 ITA 1945 Aw- A
11 46 2N Grelli Sergio 3.5 ITA 1705 | 15 CF Volpinari Danilo 3.5 SMR 2056 Aws- A
12 17 CM Bini Massino 3 ITA 2044 | 35 1N Dekker Tobias 3 1827 Ay - A
13 33 Van Rekom Rober t 3 NED 1879 | 19 CM Gardi G useppe 3 ITA 2034 Ap- A
14 24 Dani el Jiri 3 CZE 2000 | 36 CM Sanzani Pierluigi 8 ITA 1848 1 - O
15 34 1IN Pichler Christoph 3 ITA 1867 | 27 1IN Mazzetta Renato 3 ITA 1929 1 - O
16 41 1N Caldara Sisto 3 ITA 1803 | 29 CM Poletti Fausto 3 ITA 1901 1 - 0
17 45 2N Menon M chel e 3 ITA 1733 | 31 1IN Khachab Ibrahim 3 ITA 1891 As- A
18 16 CM Garonzi Martino 2.5 ITA 2055 | 39 OCM Papa Angelo 2.5 ITA 1834 1 - 0
19 43 2N Galas Franco 2.5 ITA 1771 | 22 CM Barucco Mattia 2.5 ITA 2014 Aw- A
20 28 CM Carola Paol o 2.5 ITA 1917 | 51 2N Stoker Joost 2.5 1645 0 - 1
21 30 1IN De Nisi Roberta 2.5 ITA 1900 | 53 2N Cesati Cassin Gorgi 2.5 ITA 1592 1 - 0
22 32 1N Buglisi Mssinm 2.5 ITA 1879 | 54 3N Salvotti James 2.5 ITA 1582 1 - 0
23 48 2N Pretto A do 2 ITA 1694 | 57 2N Cosmai Emanuel e 2.5 ITA 1-0
24 49 2N Petragnani G an G ac 2 ITA 1674 | 42 2N Taloni Silvio 2 ITA 1778 1 - 0
25 55 3N Varzi Florian 2 ITA 1467 | 50 2N Lezzerini Marco 2 ITA 1672 Aw- A
26 47 2N Trifoni Gorgio 1.5 ITA 1699 | 58 NC Donneschi Augusto 2 ITA 1443 1 - 0
27 52 2N Panjkovic Stefan 1.5 ITA 1608 | 37 CM Winberg Enmanuel e 1 ITA 1843 Ap- A
28 56 3N Zallocco Marco 1 ITA 1465 | 44 2N Ravazzolo Gaia 1 ITA 1736 0 - 1
29 38 1IN Monbelli Antonio 2.5 ITA 1839 | 0 - F
30 40 1IN Filosi G anluigi 1 ITA 1818 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana ! J’ CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

IM ALB  Elo FIDE 2356 Perf: 2160 Media: 2001.29 WW: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 1IN De Nisi Roberta I TA 1900 456 0.92 1 1 1
2 B 19 CM Gardi G useppe I TA 2034 322 0.87 Ay 1 1
3 N 20 CM Dappiano Andrea I TA 2033 323 0.87 Ay 1 1
4 B 24 Dani el Jiri CZE 2000 356 0.89 0 1 1
5 B 23 CM Oppici Gabriele I TA 2010 346 0.89 1 2 2
6 N 27 1IN Mzzetta Renato I TA 1929 427 0.92 1 3 3
7 B10 M Ventura Sergio ITA 2103 253 0.81 1 4 4
6.17 4 4

FM | TA El o FI DE: 2348 Perf: 2065 Media: 2014.29 WW: -1.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 1IN Khachab I brahim I TA 1891 457 0.92 O 0 0
2 N 17 CM Bini Mssinp I TA 2044 304 0.86 1 1 1
3 B 32 1IN Buglisi Mssin I TA 1879 469 0.92 1 2 2
4 N 25 CM Gacometto Mario I TA 1967 381 0.91 1 3 3
5 B 3 FM Dittmar Peter GER 2326 22 0.53 0 3 3
6 N 29 CM Poletti Fausto I TA 1901 447 0.92 1 4 4
7 B 11 CM Marguerettaz Davy I TA 2092 256 0.81 O 4 4
5.87 4 4

FM GER El o FI DE: 2326 Perf: 2313 Media: 2082.57 WW: 0.11

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 32 IN Buglisi Massinp I TA 1879 447 0.92 1 1 1

2 B 20 CM Dappiano Andrea I TA 2033 293 0.85 Ay 1 1

3 N 28 CM Carola Paolo I TA 1917 409 0.92 1 2 2

4 B 14 CM Brunello Roberta | TA 2064 262 0.82 1 3 3

5 N 2 FM De Santis Alessio I TA 2348 -22 0.47 1 4 4

6 B9 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar SRB 2121 205 0.76 Ay 4 4

7 N5 WM Brunello Marina I TA 2216 110 0.65 Ay 4 4
5.39 4 4

FM I TA El o FI DE: 2253 Perf: 2134 Media: 2031.57 WWe: -0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 Van Rekom Robert NED 1879 374 0.9 1 1 1
2 N21 CM Bonugli Carlo I TA 2032 221 0.78 Ay 1 1
3 B 25 CM Gaconetto Mario I TA 1967 286 0.84 1 2 2
4 N7 M CGorelli Fagiolini Marco |TA 2179 74 0.6 1 3 3
5 B 9 CF  Panj kovi c Al eksandar SRB 2121 132 0.68 0 3 3
6 N 20 CM Dappiano Andrea | TA 2033 220 0.78 0 3 3
7 B 23 CM Qppici Gabriele I TA 2010 243 0.8 1 4 4
5.38 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana ! J’ CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

WM I TA El o FI DE: 2216 Perf: 2318 Media: 2087.14 WW: 0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 34 IN Pichler Christoph I TA 1867 349 0.89 1 1 1
2 B 22 CM Barucco Mittia I TA 2014 202 0.76 1 2 2
3 N 11 CM WMarguerettaz Davy I TA 2092 124 0.67 Ay 2 2
4 B 15 CF Volpinari Danilo SMR 2056 160 0.71 Ay 2 2
5 N 18 CM  Pipitone Antonio I TA 2044 172 0.73 1 3 3
6 B 6 CF  Popa C audiu I TA 2211 5 0.51 1 4 4
7 B 3 FM Dittmar Peter CER 2326 -110 0.35 Ay 4 4
4. 62 4 4

CF ITA El o FI DE: 2211 Perf: 2069 Media: 2000.29 WW: 0.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 35 1N Dekker Tobias 1827 Ay 0 0

2 N 45 2N Menon Mchele I TA 1733 478 0.92 1 1 1

3 B 21 CM Bonugli Carlo | TA 2032 179 0.73 1 2 2

4 N 13 Van Den Bergh Peter NED 2074 137 0.68 Ay 2 2

5 B 15 CF \Volpinari Danilo SMR 2056 155 0.71 1 3 3

6 N5 WM Brunello Marina I TA 2216 -5 0.49 O 3 3

7 B 14 CM Brunello Roberta | TA 2064 147 0.7 1 4 4
4.23 4 4

M I TA El o FI DE: 2179 Perf: 2128 Media: 2025.71 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 CM Sanzani Pierluigi | TA 1848 331 0.88 1 1 1
2 B 23 CM Oppici Gabriele I TA 2010 169 0.72 1 2 2
3 N 15 CF Volpinari Danilo SMR 2056 123 0.67 Ay 2 2
4 B 4 FM Scharrer Patrick | TA 2253 -74 0.4 O 2 2
5 N 21 CM Bonugli Carlo I TA 2032 147 0.7 O 2 2
6 N 22 CM Barucco Mittia I TA 2014 165 0.72 1 3 3
7 B 25 CM Gaconmetto Mario I TA 1967 212 0.77 1 4 4
4. 86 4 4

M | TA El o FI DE: 2155 Perf: 1976 Media: 1889.57 WWe: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 CM Winberg Emanuel e I TA 1843 312 0.86 1 1 1
2 N25 CM daconmetto Mario I TA 1967 188 0.74 0 1 1
3 B 33 Van Rekom Robert NED 1879 276 0.83 1 2 2
4 N 29 CM Poletti Fausto I TA 1901 254 0.81 O 2 2
5 B 30 IN De Nisi Roberta I TA 1900 255 0.81 1 3 3
6 B 46 2N Grelli Sergio I TA 1705 1 3 4
7 N 21 CM  Bonugli Carlo I TA 2032 123 0.67 1 4 5
4.72 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana ! J’ CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

CF SRB  Elo FIDE 2121 Perf: 2314 Media: 2083.86 W\We: 1.67

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 38 1IN Monbelli Antonio ITA 1839 282 0.84 1 1 1

2 B 24 Daniel Jiri CZE 2000 121 0.66 1 2 2

3 N 18 CM Pipitone Antonio ITA 2044 77 0.61 1 3 3

4 B 11 CM Marguerettaz Davy ITA 2092 29 0.54 Ay 3 3

5 N 4 FM Scharrer Patrick ITA 2253 -1320.32 1 4 4

6 N 3 FM Dittmar Peter GER 2326 -2050.24 Ay 4 4

7 B 20 CM Dappiano Andrea ITA 2033 88 0.62 Ay 4 4
3.83 4 4

M I TA El o FI DE: 2103 Perf: 2047 Media: 1922.00 WW: -0.23
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 44 2N Ravazzolo Gaia ITA 1736 367 0.9 1 1 1
3 N 34 1IN Pichler Christoph I TA 1867 236 0.8 O 1 1
4 B 48 2N Pretto Aldo I TA 1694 409 0.92 1 2 2
5 N 32 1IN Buglisi Massinm I TA 1879 224 0.78 1 3 3
6 B 24 Dani el Jiri CZE 2000 103 0.64 1 4 4
7 N1 IM  Qendro LI anbi ALB 2356 -2530.19 0 4 4
4.23 4 4

CM ITA El o FI DE: 2092 Perf: 2219 Media: 2060.43 WWw: 1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 40 1IN Filosi G anluigi | TA 1818 274 0.83 1 1 1
2 B 26 1IN Schaberg Wl fgang I TA 1945 147 0.7 1 2 2
3 B5 WM Brunello Mrina | TA 2216 -1240.33 Ay 2 2
4 N9 CF  Panj kovi c Al eksandar SRB 2121 -29 0.46 Ay 2 2
5 B 29 CM Poletti Fausto I TA 1901 191 0.75 1 3 3
6 N 13 Van Den Bergh Peter NED 2074 18 0.53 0 3 3
7 N 2 FM De Santis Al essio | TA 2348 -256 0.19 1 4 4
3.79 4 4

CcM I TA El o FI DE: 2074 Perf: 1976 Media: 1925.43 WWe: -0.86
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 41 1IN Caldara Sisto | TA 1803 271 0.83 1 1 1
2 N 27 IN Mazzetta Renato I TA 1929 145 0.69 Ay 1 1
3 B 29 CM Poletti Fausto I TA 1901 173 0.73 Ay 1 1
4 N 30 1IN De Nisi Roberta I TA 1900 174 0.73 1 2 2
5 B 20 CM Dappiano Andrea I TA 2033 41 0.56 O 2 2
6 N 25 CM daconmetto Mario I TA 1967 107 0.65 Ay 2 2
7 B 26 1IN Schaberg Wl fgang ITA 1945 129 0.67 Ay 2 2
4.86 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-06-2024

SC&PChISUC& OP 10 VALLE DEL CHIESE
Italiana ! J' CONDINO -

(1004023A)
26-07-2010 - 31-07-2010

NED
N

42
28
19

6
24
11
18

~N~No b~ wNEe A
Z 0 zZ2WTWz2W20

El o FI DE: 2074

22 QK222¢9

None

Taloni Silvio
Carol a Paol o
Gardi G useppe
Popa C audiu
Dani el Jiri

Mar guer ettaz Davy
Pi pi tone Antonio

Perf: 2241 Media: 2010. 86
Fed FIDE Ital D f Exp R
ITA 1778 296 0.85 1
I TA 1917 157 0.71 Ay
I TA 2034 40 0.56 1
ITA 2211 -137 0.32 Ay
CZE 2000 74 0.6 1
I TA 2092 -18 0.47 1
I TA 2044 30 0.54 Ay

4.05

W We:
F PE

A DA D ODNDNPRP

1.45

3

A A D WODNDNRELPR

I TA
N
43
29
27

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂg

ZWWZW=ZW O
w

SMR
N

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂq

Zm®WZ2Z2T00Z20
(]

El o FI DE: 2064

RLLI=Z2289

None

Gal as Franco
Pol etti Fausto
Mazzetta Renato
Dittmar Peter
Barucco Mattia
Bonugli Carlo
Popa C audiu

El o FI DE: 2056

Cat
2N
™M
M
WM
CF
IN
2N

Nome

Ravazzol o Gai a
Papa Angel o

Corel li Fagiolini
Brunel | o Marina
Popa d audiu
Schaber g Wl f gang
Grelli Sergio

Mar co

Perf: 2077 Media: 2026.29 W Weé:
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
ITA 1771 293 0.85 1 1
I TA 1901 163 0.72 Ay 1
ITA 1929 135 0.68 1 2
GER 2326 -2620.18 0 2
ITA 2014 50 0.57 1 3
I TA 2032 32 0.54 Ay 3
ITA 2211 -147 0.3 0 3

3.84 3

m
0
m

Perf: 1953 Media: 1975. 14
Fed FIDE Ital D f Exp R
ITA 1736 320 0.87 1
I TA 1834 222 0.78 1
I TA 2179 -123 0.33 Ay
ITA 2216 -160 0.29 Ay
I TA 2211 -1550.29 O
I TA 1945 111 0.65 Ay
I TA 1705 Ay

3.21

NDNNNMNDNNDDNPRE

0.16
PT

W W WwwNNN R

2
s

0. 29

3

NNNNNDNDNRE

CcM I TA El o FI DE: 2055 Perf: 1734 Media: 1822.86 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 2N Menon Mchele I TA 1733 322 0.87 0 0 0
2 N 47 2N Trifoni Gorgio I TA 1699 356 0.89 1 1 1
3 B 35 1IN Dekker Tobias 1827 0 1 1
4 N 42 2N Taloni Silvio I TA 1778 277 0.83 1 2 2
5 B 33 Van Rekom Robert NED 1879 176 0.73 Ay 2 2
6 N 23 CM Oppici Gabriele I TA 2010 45 0.56 0 2 2
7 B 39 CM  Papa Angel o I TA 1834 221 0.78 1 3 3
4. 66 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana ! J’ CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

CcM ITA El o FI DE: 2044 Perf: 1633 Media: 1849.14 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 2N Grelli Sergio I TA 1705 Ay 0 0
2 B2 FM De Santis Alessio | TA 2348 -3040.14 0 0 0
3 N 54 3N Salvotti Janes I TA 1582 Ay 0 0
4 B 44 2N Ravazzolo Gaia I TA 1736 308 0.86 1 1 1
5 B 34 IN Pichler Christoph I TA 1867 177 0.73 Ay 1 1
6 N 33 Van Rekom Robert NED 1879 165 0.72 Ay 1 1
7 B 35 1IN Dekker Tobias 1827 Ay 1 1
2.45 1 1

CcM I TA El o FI DE: 2044 Perf: 2055 Media: 1953.00 WWe: 0.26

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 47 2N Trifoni Gorgio I TA 1699 345 0.89 1 1 1

2 N 31 IN Khachab | brahim I TA 1891 153 0.7 1 2 2

3 B9 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar SRB 2121 -77 0.39 0 2 2

4 N 34 1IN Pichler Christoph I TA 1867 177 0.73 1 3 3

5B 5 WM Brunello Mrina I TA 2216 -172 0.27 O 3 3

6 N 41 IN Caldara Sisto I TA 1803 241 0.8 1 4 4

7 B 13 Van Den Bergh Peter NED 2074 -30 0.46 Ay 4 4
4.24 4 4

CM ITA El o FI DE: 2034 Perf: 1846 Media: 1917.57 WWe: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 48 2N Pretto Aldo I TA 1694 340 0.88 1 1 1
2 N1 IM  Qendro LI anbi ALB 2356 -3220.13 Ay 1 1
3 B 13 Van Den Bergh Peter NED 2074 -40 0.44 O 1 1
4 B 36 CM Sanzani Pierluigi | TA 1848 186 0.74 1 2 2
5 N 46 2N Grelli Sergio I TA 1705 0 2 2
6 B 34 1IN Pichler Christoph I TA 1867 167 0.72 Ay 2 2
7 N 33 Van Rekom Robert NED 1879 155 0.71 Ay 2 2
3.62 2 2

CM ITA El o FI DE: 2033 Perf: 2231 Media: 2090.14 WW: 2.28
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 49 2N Petragnani Gan Gacono |TA 1674 359 0.9 1 1 1
2 N3 FM Dittmar Peter GER 2326 -2930.15 Ay 1 1
3 B1 IM  Qendro LI anbi ALB 2356 -3230.13 Ay 1 1
4 N 35 1IN Dekker Tobias 1827 1 1 2
5 N 12 CM Bettalli Marco I TA 2074 -41 0.44 1 2 3
6 B 4 FM Scharrer Patrick I TA 2253 -2200.22 1 3 4
7 N9 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar SRB 2121 -88 0.38 Ay 3 4
2.22 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana l J' CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

CM ITA El o FI DE: 2032 Perf: 2103 Media: 2052.57 WWe: 0.76
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 50 2N Lezzerini Marco I TA 1672 360 0.9 1 1 1
2 B4 FM Scharrer Patrick I TA 2253 -2210.22 Ay 1 1
3 N6 CF  Popa O audiu I TA 2211 -1790.27 O 1 1
4 B 39 CM Papa Angelo I TA 1834 198 0.76 1 2 2
5B 7 M Corelli Fagiolini Marco |TA 2179 -147 0.3 1 3 3
6 N 14 CM Brunello Roberta I TA 2064 -32 0.46 Ay 3 3
7 B 8 M Gal lucci Alessio | TA 2155 -1230.33 0 3 3
3.24 3 3

CM I TA El o FI DE: 2014 Perf: 1731 Media: 1898.71 WW: -1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 2N  Stoker Joost 1645 1 0 1
2 N5 WM Brunello Marina I TA 2216 -2020.24 0 0 1
3 N 39 CM Papa Angelo I TA 1834 180 0.74 Ay 0 1
4 B 54 3N Salvotti Janes I TA 1582 1 0 2
5 N 14 CM Brunello Roberta I TA 2064 -50 0.43 0 0 2
6 B 7 M Corelli Fagiolini Marco |TA 2179 -1650.28 O 0 2
7 N 43 2N @las Franco I TA 1771 243 0.8 Ay 0 2
2.49 0 2

CM ITA El o FI DE: 2010 Perf: 1922 Media: 1994.14 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 52 2N Panjkovic Stefan I TA 1608 402 0.92 1 1 1
2 N7 M CGorelli Fagiolini Marco |TA 2179 -169 0.28 O 1 1
3 B 41 1N Caldara Sisto | TA 1803 207 0.77 1 2 2
4 B 46 2N Grelli Sergio I TA 1705 Ay 2 2
5 N1 IM  Qendro LI anbi ALB 2356 -346 0.11 O 2 2
6 B 16 CM Garonzi Martino I TA 2055 -45 0.44 1 3 3
7 N 4 FM Scharrer Patrick | TA 2253 -2430.2 O 3 3
2.72 3 3

CZE El o FI DE: 2000 Perf: 2032 Media: 1981.71 WW: 0.39
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 53 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1592 408 0.92 1 1 1
2 N9 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar SRB 2121 -1210.34 O 1 1
3 B 42 2N Taloni Silvio | TA 1778 222 0.78 1 2 2
4 N1 IM  Qendro LI anbi ALB 2356 -356 0.11 1 3 3
5 B 13 Van Den Bergh Peter NED 2074 -74 0.4 O 3 3
6 N10 M Ventura Sergio I TA 2103 -103 0.36 O 3 3
7 B 36 CM Sanzani Pierluigi I TA 1848 152 0.7 1 4 4
3.61 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana ! J’ CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

CcM ITA El o FI DE: 1967 Perf: 1992 Media: 2046.29 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 3N Salvotti Janes I TA 1582 1 0 1
2 B 8 M Gl lucci Alessio I TA 2155 -188 0.26 1 1 2
3 N 4 FM Scharrer Patrick I TA 2253 -2860.16 0 1 2
4 B 2 FM De Santis Al essio | TA 2348 -3810.09 0 1 2
5 N 45 2N Menon M chel e I TA 1733 234 0.79 1 2 3
6 B 12 CM Bettalli Marco I TA 2074 -107 0.35 Ay 2 3
7 N7 M Gorelli Fagiolini Marco ITA 2179 -2120.23 0 2 3
1.88 2 3

IN ITA El o FI DE: 1945 Perf: 1805 Media: 1882.57 WWe: -0.27
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 55 3N Varzi Florian I TA 1467 1 0 1
2 N11 CM Marguerettaz Davy I TA 2092 -147 0.3 O 0 1
3 B 45 2N Menon Mchele I TA 1733 212 0.77 Ay 0O 1
4 N 27 1IN Mazzetta Renato I TA 1929 16 0.52 Ay 0 1
5 B 35 1N Dekker Tobi as 1827 1 0 2
6 N 15 CF Volpinari Danilo SMR 2056 -1110.35 AY 0 2
7 N 12 CM Bettalli Mrco | TA 2074 -1290.33 Ay 0 2
2.27 0 2

IN ITA El o FI DE: 1929 Perf: 1833 Media: 1920. 71 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 56 3N Zallocco Marco I TA 1465 1 0 1
2 B 12 CM Bettalli Marco I TA 2074 -1450.31 Ay 0 1
3 N 14 CM Brunello Roberta | TA 2064 -1350.32 0 0 1
4 B 26 1N Schaberg Wl f gang I TA 1945 -16 0.48 Ay 0 1
5 N 49 2N Petragnani G an Gacomo |TA 1674 255 0.81 1 1 2
6 B 1 IM  Qendro LI anbi ALB 2356 -427 0.08 O 1 2
7 N 34 1IN Pichler Christoph | TA 1867 62 0.59 0 1 2
2.59 1 2

CcM I TA El o FIDE: 1917 Perf: 1511 Media: 1904.83 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 2N Cosmai Emanuel e I TA 0.5 1 1 1
2 N 13 Van Den Bergh Peter NED 2074 -1570.29 Ay 1 1
3 B3 FM Dittmar Peter CER 2326 -409 0.08 O 1 1
4 N 45 2N Menon Mchel e I TA 1733 184 0.74 Ay 1 1
5 B 41 1N Caldara Sisto | TA 1803 114 0.66 O 1 1
6 N 36 CM Sanzani Pierluigi | TA 1848 69 0.6 Ay 1 1
7 B 51 2N Stoker Joost 1645 0 1 1
2.37 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana ! J’ CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

CcM | TA El o FI DE: 1901 Perf: 1913 Media: 1997.00 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 NC Donneschi Augusto I TA 1443 1 0 1
2 B 14 CM Brunello Roberta I TA 2064 -1630.28 Ay 0 1
3 N12 CM Bettalli Mrco I TA 2074 -1730.27 Ay 0 1
4 B 8 M Gal lucci Alessio I TA 2155 -2540.19 1 1 2
5 N 11 CM Marguerettaz Davy I TA 2092 -1910.25 O 1 2
6 B 2 FM De Santis Alessio | TA 2348 -447 0.08 O 1 2
7 N 41 1IN Caldara Sisto I TA 1803 98 0.63 O 1 2
1.7 1 2

IN ITA El o FI DE: 1900 Perf: 1753 Media: 1851.29 WW: -0.16
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 IM  Qendro LI anbi ALB 2356 -456 0.08 O 0 0
2 N 48 2N Pretto Aldo I TA 1694 206 0.76 1 1 1
3 B 58 NC Donneschi Augusto I TA 1443 1 1 2
4 B 12 CM Bettalli Marco | TA 2074 -174 0.27 O 1 2
5 N 8 M Gal lucci Alessio | TA 2155 -2550.19 0 1 2
6 N 51 2N Stoker Joost 1645 Ay 1 2
7 B 53 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1592 308 0.86 1 2 3
2.16 2 3

IN ITA El o FI DE: 1891 Perf: 1699 Media: 1809.29 WW: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 FM De Santis Alessio | TA 2348 -457 0.08 1 1 1
2 B 18 CM Pipitone Antonio I TA 2044 -153 0.3 0 1 1
3 N 46 2N Grelli Sergio I TA 1705 0 1 1
4 B 49 2N Petragnani Gan Gacom |TA 1674 217 0.78 O 1 1
5 N 48 2N  Pretto Al do I TA 1694 197 0.75 1 2 2
6 B 55 3N Varzi Florian I TA 1467 1 2 3
7 N 45 2N Menon Mchele | TA 1733 158 0.71 Ay 2 3
2.62 2 3

IN ITA El o FI DE: 1879 Perf: 1845 Media: 1899.57 WW: -0.25
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 FM Dittnar Peter GER 2326 -447 0.08 0 0 0
2 N 49 2N Petragnani G an Gacom |TA 1674 205 0.76 1 1 1
3 N2 FM De Santis Al essio | TA 2348 -469 0.08 O 1 1
4 B 50 2N Lezzerini Marco I TA 1672 207 0.77 1 2 2
5B 10 M Ventura Sergio I TA 2103 -2240.22 O 2 2
6 N 53 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1592 287 0.84 Ay 2 2
7 B 54 3N Salvotti Janes I TA 1582 1 2 3
2.75 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana ! J’ CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

NED El o FI DE: 1879 Perf: 1975 Media: 1974.43 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 FM  Scharrer Patrick I TA 2253 -374 0.1 0 0 0
2 B 50 2N Lezzerini Marco I TA 1672 207 0.77 1 1 1
3 N8 M Gal lucci Alessio I TA 2155 -276 0.17 O 1 1
4 B 52 2N Panjkovic Stefan I TA 1608 271 0.83 1 2 2
5 N 16 CM Garonzi Martino I TA 2055 -176 0.27 Ay 2 2
6 B 17 CM Bini Massin I TA 2044 -1650.28 Ay 2 2
7 B 19 CM Gardi G useppe | TA 2034 -1550.29 Ay 2 2
2.71 2 2

IN ITA El o FI DE: 1867 Perf: 1989 Media: 2002. 14 WWe: 1.46

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B5 WM Brunello Mrina I TA 2216 -3490.11 O 0 0

2 N 51 2N Stoker Joost 1645 1 0 1

3 B 10 M Ventura Sergio I TA 2103 -2360.2 1 1 2

4 B 18 CM Pipitone Antonio I TA 2044 -177 0.27 O 1 2

5 N 17 CM Bini Mssinp I TA 2044 -177 0.27 Ay 1 2

6 N 19 CM Gardi G useppe I TA 2034 -167 0.28 Ay 1 2

7 B 27 1IN Mazzetta Renato I TA 1929 -62 0.41 1 2 3
1.54 2 3

IN Elo Italia: 1827 Variaz: 27 Perf: 1797 Medi a: 1952. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG CF  Popa C audiu I TA 2211 -3840.09 Ay 0 0
2 B 46 2N Grelli Sergio I TA 1705 122 0.67 Ay 0 0
3 N 16 CM Garonzi Martino I TA 2055 -2280.21 1 1 1
4 B 20 CM Dappiano Andrea I TA 2033 -206 0.24 0 1 1
5 N 26 1IN Schaberg Wl fgang I TA 1945 -118 0.34 O 1 1
6 B 49 2N Petragnani Gan Gacomo |TA 1674 153 0.7 1 2 2
7 N 17 CM Bini Mssinm I TA 2044 -2170.22 Ay 2 2
2.47 2 2

CM ITA El o FI DE: 1848 Perf: 1831 Media: 1880.57 WW: -0.21
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 M Gorelli Fagiolini Marco |TA 2179 -3310.12 0 0 0
2 N 52 2N Panjkovic Stefan I TA 1608 240 0.8 Ay 0 0
3 B 53 2N Cesati Cassin Gorgio | TA 1592 256 0.81 1 1 1
4 N 19 CM Grdi G useppe | TA 2034 -186 0.26 0 1 1
5 N 39 CM Papa Angelo | TA 1834 14 0.52 1 2 2
6 B 28 CM Carola Paolo I TA 1917 -69 0.4 Ay 2 2
7 N 24 Dani el Jiri CZE 2000 -152 0.3 O 2 2
3.21 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana ' J' CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

CcM ITA El o FI DE: 1843 Perf: 1303 Media: 1696.33 WW: -1.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 M Gal lucci Alessio I TA 2155 -3120.14 0 0 0
2 B 54 3N Salvotti Janes I TA 1582 0 0 0
3 N 49 2N Petragnani Gan Gacomo |TA 1674 169 0.72 0 0 0
4 B 56 3N Zallocco Marco I TA 1465 1 0 1
5 N 57 2N Cosnai Enmanuel e I TA 0.5 0 0 1
6 B 48 2N  Pretto Al do I TA 1694 149 0.7 0 0 1
7 N 52 2N Panjkovic Stefan I TA 1608 235 0.79 Ay 0 1
2.35 0 1

IN ITA  Elo FIDE 1839 Perf: 1362 Media: 1669.20 WWe: -0.76
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B9 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar SRB 2121 -2820.16 O 0 0
2 N 53 2N Cesati Cassin Gorgio ITA 1592 247 0.81 Ay 0 0
3 B 52 2N Panjkovic Stefan ITA 1608 231 0.79 Ay 0O 0
4 N 58 NC Donneschi Augusto I TA 1443 Ay 0 0
5 B 54 3N Salvotti Janes I TA 1582 Ay 0 0
6 N 57 2N Cosmai Emanuel e I TA 0.5 Ay 0 0
7 0 0 FO 0
1.76 0 0

CM ITA El o FI DE: 1834 Perf: 1743 Media: 1935.50 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 15 CF Volpinari Danilo SMR 2056 -2220.22 0 0 1
3 B 22 CM Barucco Mattia | TA 2014 -1800.26 Ay 0 1
4 N21 CM Bonugli Carlo I TA 2032 -198 0.24 0 0 1
5 B 36 CM Sanzani Pierluigi | TA 1848 -14 0.48 O 0 1
6 B 52 2N Panjkovic Stefan I TA 1608 226 0.79 1 1 2
7 N 16 CM Garonzi Martino | TA 2055 -2210.22 0 1 2
2.21 1 2

IN ITA El o FI DE: 1818 Perf: 1646 Media: 1779.50 WWe: -0.17
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 CM Marguerettaz Davy I TA 2092 -2740.17 O 0 0
2 N 55 3N Varzi Florian I TA 1467 1 0 1
3 0 0 FO 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
6 0 0 FO 1
7 0 0 FO 1
0.17 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana l J' CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

IN ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1714 Media: 1901.83 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 CM Bettalli Marco I TA 2074 -2710.17 O 0 0
2 B 56 3N Zallocco Marco I TA 1465 1 0 1
3 N 23 CM Oppici Gabriele I TA 2010 -2070.23 0 0 1
4 B 57 2N Cosmai Emanuel e I TA 0.5 1 1 2
5 N 28 CM Carol a Paol o I TA 1917 -114 0.34 1 2 3
6 B 18 CM Pipitone Antonio I TA 2044 -241 0.2 0 2 3
7 B 29 CM Poletti Fausto I TA 1901 -98 0.37 1 3 4
1.31 3 4

2N I TA El o FIDE: 1778 Perf: 1320 Media: 1789.17 WW: -1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 Van Den Bergh Peter NED 2074 -296 0.15 O 0 0
2 N 57 2N Cosmai Emanuel e I TA 0.5 1 1 1
3 N 24 Daniel Jiri CZE 2000 -2220.22 0 1 1
4 B 16 CM G@Gronzi Martino | TA 2055 -277 0.17 O 1 1
5 N 55 3N  Varzi Florian I TA 1467 0 1 1
6 B 56 3N Zallocco Marco I TA 1465 1 1 2
7 N 49 2N Petragnani G an Gacono |TA 1674 104 0.64 O 1 2
1.18 1 2

2N I TA Elo FIDE: 1771 Perf: 1642 Media: 1779.33 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 CM Brunello Roberta I TA 2064 -2930.15 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 51 2N Stoker Joost 1645 0 0 0
4 N 47 2N Trifoni Gorgio I TA 1699 72 0.6 1 1 1
5 B 50 2N Lezzerini Marco I TA 1672 99 0.64 1 2 2
6 N 54 3N Salvotti Janes I TA 1582 Ay 2 2
7 B 22 CM Barucco Mittia I TA 2014 -2430.2 Ay 2 2
1.59 2 2

2N I TA El o FI DE: 1736 Perf: 1482 Media: 1778.86 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 CF Volpinari Danilo SMR 2056 -3200.13 O 0 0
2 N10 M Ventura Sergio I TA 2103 -367 0.1 O 0 0
3 B 55 3N Varzi Florian I TA 1467 1 0 1
4 N 17 CM Bini Mssinm | TA 2044 -3080.14 0 0 1
5 B 51 2N Stoker Joost 1645 0 0 1
6 N 50 2N Lezzerini Marco I TA 1672 64 0.59 O 0 1
7 N 56 3N Zallocco Marco I TA 1465 1 0 2
0. 96 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana l J' CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

2N I TA El o FI DE: 1733 Perf: 1884 Media: 1918.43 WWw: 1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 CM Garonzi Martino I TA 2055 -3220.13 1 1 1
2 B 6 CF Popa d audi u I TA 2211 -478 0.08 O 1 1
3 N 26 1IN Schaberg Wl fgang I TA 1945 -212 0.23 Ay 1 1
4 B 28 CM Carola Paolo I TA 1917 -184 0.26 Ay 1 1
5 B 25 CM G acometto Mario I TA 1967 -2340.21 O 1 1
6 N 58 NC Donneschi Augusto I TA 1443 1 1 2
7 B 31 1IN Khachab Ibrahim I TA 1891 -158 0.29 Ay 1 2
1.2 1 2

2N ITA Elo Italia: 1705 Variaz: 87 Perf: 1875 Media: 2002. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 CM Bini Massim ITA 2044 -3390.12 Ay 0 0
2 N 35 1IN Dekker Tobias 1827 -122 0.33 Ay 0 0
3 B 31 1IN Khachab Ibrahim ITA 1891 -186 0.26 1 1 1
4 N 23 CM Oppici Gabriele ITA 2010 -3050.14 Ay 1 1
5 B 19 CM Gardi G useppe ITA 2034 -3290.12 1 2 2
6 N 8 M  Gallucci Alessio ITA 2155 -450 0.08 0 2 2
7 B 15 CF \Volpinari Danilo SMR 2056 -3510.11 Ay 2 2
1.16 2 2

2N I TA El o FI DE: 1699 Perf: 1532 Media: 1765.50 WWe: -1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 CM Pipitone Antonio | TA 2044 -3450.11 O 0 0
2 B 16 CM Garonzi Martino I TA 2055 -3560.11 0 0 0
3 N 50 2N Lezzerini Marco I TA 1672 27 0.54 0 0 0
4 B 43 2N Galas Franco I TA 1771 -72 0.4 O 0 0
5 N 52 2N Panjkovic Stefan | TA 1608 91 0.62 Ay 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 58 NC Donneschi Augusto I TA 1443 1 0 2
1.78 0 2

2N I TA El o FI DE: 1694 Perf: 1581 Media: 1872.67 WW: 0.01

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 19 CM Gardi G useppe I TA 2034 -3400.12 0 0 0

2 B 30 1IN De Nisi Roberta I TA 1900 -206 0.24 0 0 0

3 N 56 3N Zallocco Marco I TA 1465 1 0 1

4 N 10 M Ventura Sergio I TA 2103 -409 0.08 0 0 1

5 B 31 1N Khachab I brahim I TA 1891 -197 0.25 0 0 1

6 N 37 CM \Winberg Emanuel e I TA 1843 -149 0.3 1 1 2

7 B 57 2N Cosmai Emanuel e I TA 0.5 1 2 3
0.99 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana ! J’ CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

2N I TA El o FIDE: 1674 Perf: 1744 Media: 1882.86 WW: 1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 CM Dappiano Andrea I TA 2033 -3590.1 O 0 0
2 B 32 1IN Buglisi Massinm I TA 1879 -2050.24 0 0 0
3 B 37 CM \Winberg Emanuel e I TA 1843 -169 0.28 1 1 1
4 N 31 1N Khachab I brahim I TA 1891 -217 0.22 1 2 2
5 B 27 1IN Mazzetta Renato I TA 1929 -2550.19 O 2 2
6 N 35 1IN Dekker Tobias 1827 0 2 2
7 B 42 2N Taloni Silvio ITA 1778 -104 0.36 1 3 3
1.39 3 3

2N I TA El o FI DE: 1672 Perf: 1641 Media: 1780.43 WWe: 0.21
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 CM Bonugli Carlo I TA 2032 -360 0.1 0 0 0
2 N 33 Van Rekom Robert NED 1879 -2070.23 0 0 0
3 B 47 2N Trifoni Gorgio I TA 1699 -27 0.46 1 1 1
4 N 32 1IN Buglisi Massinm I TA 1879 -2070.23 0 1 1
5 N 43 2N @las Franco ITA 1771 -99 0.36 O 1 1
6 B 44 2N Ravazzolo Gaia I TA 1736 -64 0.41 1 2 2
7 N 55 3N Varzi Florian I TA 1467 Ay 2 2
1.79 2 2

2N Elo Italia: 1645 Variaz: 45 Perf: 1636 Media: 1828. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 CM Barucco Mattia I TA 2014 -369 0.1 0 0 0
2 B 34 1N Pichler Christoph I TA 1867 -2220.22 0 0 0
3 N 43 2N @las Franco ITA 1771 -126 0.33 1 1 1
4 B 53 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1592 53 0.57 O 1 1
5 N 44 2N Ravazzolo Gaia I TA 1736 -91 0.38 1 2 2
6 B 30 1IN De Nisi Roberta I TA 1900 -2550.19 Ay 2 2
7 N 28 CM Carola Paolo I TA 1917 -272 0.17 1 3 3
1.96 3 3

2N ITA  Elo FIDE 1608 Perf: 1693 Media: 1850.29 WWe: 0.54

T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B 23 CM Oppici Gabriele ITA 2010 -402 0.08 0 0 0

2 B 3 CM Sanzani Pierluigi ITA 1848 -2400.2 Ay O 0

3 N 38 1IN Monbelli Antonio I TA 1839 -2310.21 Ay 0O 0

4 N 33 Van Rekom Robert NED 1879 -2710.17 0 0 0

5 B 47 2N Trifoni Gorgio ITA 1699 -91 0.38 Ay 0 0

6 N 39 CM Papa Angelo I TA 1834 -226 0.21 O 0 0

7 B 37 CM Winberg Emanuel e ITA 1843 -2350.21 Ay O 0
1.46 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana l J' CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

2N ITA El o FI DE: 1592 Perf: 1594 Media: 1793.43 WWe: 0.24

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 24 Dani el Jiri CZE 2000 -408 0.08 0 0 0

2 B 3 IN Mnbelli Antonio I TA 1839 -2470.19 Ay 0 0

3 N 36 CM Sanzani Pierluigi ITA 1848 -256 0.19 0 0 0

4 N 51 2N Stoker Joost 1645 1 0 1

5 B 58 NC Donneschi Augusto I TA 1443 Ay 0 1

6 B 32 AN Buglisi Massinp ITA 1879 -2870.16 Ay 0 1

7 N30 1IN De Nisi Roberta ITA 1900 -308 0.14 0 0 1
0.76 0 1

B3N ITA Elo Italia: 1582 Variaz: 45 Perf: 1647 Medi a: 1908. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 CM Gaconetto Mario I TA 1967 -3850.09 O 0 0
2 N 37 CM \Winberg Emanuel e I TA 1843 -2610.18 1 1 1
3 B 17 CM Bini Mssinm I TA 2044 -462 0.08 Ay 1 1
4 N 22 CM Barucco Mttia I TA 2014 -432 0.08 0 1 1
5 N 38 1IN Monbelli Antonio I TA 1839 -2570.18 Ay 1 1
6 B 43 2N @las Franco ITA 1771 -1890.25 Ay 1 1
7 N 32 1IN Buglisi Massinm I TA 1879 -2970.15 0 1 1
1.01 1 1

3N ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 21 Perf: 1485 Medi a: 1806. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 1N Schaberg Wl fgang I TA 1945 -478 0.08 O 0 0
2 B 40 1IN Filosi Ganluigi I TA 1818 -3510.11 O 0 0
3 N 44 2N Ravazzolo Gaia I TA 1736 -2690.17 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 42 2N Taloni Silvio I TA 1778 -3110.14 1 1 2
6 N 31 1IN Khachab | brahim I TA 1891 -424 0.08 O 1 2
7 B 50 2N Lezzerini Marco I TA 1672 -2050.24 Ay 1 2
0. 82 1 2

3N ITA Elo Italia: 1465 Variaz: -24 Perf: 998 Medi a: 1797. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Mazzetta Renato I TA 1929 -464 0.08 O 0 0
2 N 41 1IN Caldara Sisto | TA 1803 -3380.12 0 0 0
3 B 48 2N Pretto Aldo I TA 1694 -2290.21 0 0 0
4 N 37 CM Winberg Emanuel e | TA 1843 -378 0.09 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 42 2N Taloni Silvio I TA 1778 -3130.14 O 0 1
7 B 44 2N Ravazzolo Gaia I TA 1736 -2710.17 O 0 1
0.81 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica BEERIVIEGERSEE
Italiana ' J' CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

(1004023A)

2N |ITA Elo ltalia: Variaz: 27 Perf: 1620 Media: 1812. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 CM Carol a Paol o I TA 1917 0.5 0 0 0
2 B 42 2N Taloni Silvio I TA 1778 0.5 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 41 1IN Caldara Sisto | TA 1803 0.5 0 0 1
5 B 37 CM \Winberg Emanuel e | TA 1843 0.5 1 1 2
6 B 38 1IN Monbelli Antonio I TA 1839 0.5 Ay 1 2
7 N 48 2N Pretto Al do I TA 1694 0.5 0 1 2
0 1 2
NC |ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 3 Perf: 1377 Media: 1777.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 CM Poletti Fausto I TA 1901 -458 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N30 1IN De Nsi Roberta I TA 1900 -457 0.08 O 0 1
4 B 38 1IN Monbelli Antonio ITA 1839 -396 0.08 Ay 0 1
5 N 53 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1592 -1490.3 Ay 0 1
6 B 45 2N Menon Mchele ITA 1733 -2900.16 0 0 1
7 N 47 2N Trifoni Gorgio I TA 1699 -256 0.19 0 0 1
0. 89 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana ! J’ CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
35 1IN Dekker Tobi as 6 3.0 1993 1993 1827 M
46 2N Grelli Sergio ITA 6 3.5 2031 2046 1705 1972 M 102341
51 2N St oker Joost 7 3.5 1828 1828 1645 M
54 3N Sal votti Janes ITA 7 2.5 1908 1806 1582 1970 M 109982
55 3N Varzi Florian ITA 6 1.5 1806 1613 1467 1995 M 124851
56 3N Zal | occo Marco ITA 6 0.0 1797 997 1465 1961 M 109875
58 NC Donneschi Augusto |ITA 6 1.0 1777 1504 1443 1950 M 143389
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS VI 0510 \/ALLE DEL CHIESE (1004023A)
Italiana ' J' CONDINO - 26-07-2010 - 31-07-2010

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
20 CM  Dappi ano Andrea ITA 7 7 5.5 5.5
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